

株式会社九州親和ホールディングス 資料集

平成 14 年 5 月

○ 業務純益等の推移

(億円)

	業務純益 (一般貸倒引当金繰入前)									
			資金利益		経費		人件費		物件費	
	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画
九州親和	192	228	563	577	415	389	218	196	174	169

(注) 統合銀行合算ベースの計数。

○ 総資金利鞘 預貸金利鞘 経費率の推移

(%)

	総資金利鞘		預貸金利鞘		経費率		人件費率		物件費率	
	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画
	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画
九州親和	0.53	0.67	0.95	1.17	1.67	1.55	0.87	0.78	0.70	0.67

(注) 統合銀行合算ベースの計数。

○ 自己資本比率 (単体合算ベース)の推移

(%)

	14/3月期 見込み	15/3月期 計画	16/3月期 計画	17/3月期 計画	18/3月期 計画
九州親和	7.13	8.17	8.00	8.09	8.30

(注) 統合銀行合算ベースの計数。

○ リストラの状況

1. 役員数、従業員数等

(百万円)

	役員数		従業員数		人件費		物件費 (機械化費用を除く)	
	14/3月末 見込み	18/3月末 計画	14/3月末 見込み	18/3月末 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画
九州親和	26人	19人	2,786人	2,450人	21,881	19,989	11,681	9,391

〔注1〕従業員数については、事務職員、庶務職員合算。在籍出向者を含む。嘱託、パート、派遣社員は除く。

〔注2〕持株会社 + 統合銀行合算ベースの計数。

2. 役員報酬・賞与等

	役員報酬・賞与 (百万円)						平均給与月額	
			うち役員報酬		うち役員賞与		(千円)	
	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画	14/3月期 見込み	18/3月期 計画
九州親和	427	288	414	278	12	10	353	353

〔注〕持株会社 + 統合銀行合算ベースの計数。

○ 店舗数の推移

(ヶ店)

	14/3月末 見込み	18/3月末 計画	増減数
九州親和	167	141	▲ 26

〔注〕出張所、代理店、インストアブランチ、払込専門支店、共同利用ATM管理専門支店を除く。